
 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 21  

с углубленным изучением немецкого языка» 

«Немечкывпыдiсяньвелöдан 21 №-а шöр школа» 

муниципальнöйасъюраланавелöдан учреждение 
 

 
 

ПРИКАЗ 

 

17 января 2024 года                                                                                         № 51 

 

Об утверждении графика консультаций                                                                              

по подготовке учащихся  9,11 классов к ГИА в 2023-2024 учебном году 

В целях эффективной  подготовки учащихся 9,11 классов к государственной 

итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить график консультаций  с учащимися  9 классов по подготовке к 

государственной итоговой аттестации и сдаче экзаменов в форме ОГЭ в 2023-2024 учебном 

году (Приложение 1). 

2. Утвердить график консультаций  с учащимися  11 классов по подготовке к 

государственной итоговой аттестации и сдаче экзаменов в форме ЕГЭ в 2023-2024 учебном 

году (Приложение 2). 

3.Заместителю директора Зайцевой Н.В.: 

2.1.ознакомить учителей-предметников и классных руководителей 9, 11 классов с графиком 

проведения консультаций. Срок: 20.01.2024; 

2.2. проводить контроль за проведением учителями-предметниками консультаций по 

подготовке учащихся 9, 11 классов к ГИА. Срок- в течение 2023-2024 учебного года. 

3. Классным руководителям 9 классов Комышевой М.В., Надеевой Н.Н., Костроминой Н.Е., 

Казакову А.А., Забелкину О.В.,  11 классов Камаловой Е.Ю., Пустохиной Л.А. ознакомить 

учащихся 9,11 классов и их родителей (законных представителей) с графиком консультаций 

по подготовке учащихся 9, 11 классов к ГИА. Срок: до 27.01.2024. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

Зайцеву Н.В. 

 

 

      Директор                                                                                                     Т.В. Абдрафикова 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к приказу от 17.01.2024 

 

График консультаций по подготовке к ГИА-9 в 2023-2024 учебном году 
 

Класс Предмет Учитель День недели и урок или 

время проведения 

консультаций 

Кабинет 

9авг Русский язык  

 

Костромина 

Н.Е. 

Вторник,16.20 – 17.00 

Среда, 16.20-17.00 

Четверг, 17.00-17.40 

44 

44 

34 

9б Русский язык Пустохина Л.А Суббота, 12.20-13.00 33 

9д Русский язык Савина Г.Е. Среда, 13.25-14.05 32 

9ад Математика Григорьева 

И.Н. 

Пятница, 16.20-17.00 42 

9б Математика Шуктомова 

О.С. 

Вторник, 13.25-14.05 47 

9вг Математика Маланина Е.А.  Среда, 14.20-15.00 47 

9абвгд 

 

Химия Андриянова 

С.В. 

Вторник, 15.00-15.40 210 

9абвгд 

 

Обществознание Журавлев О.В. Вторник, 15.00-15.40 15 

9абвгдг 

 

Обществознание Журавлев О.В. Среда, 15.00-15.40 41а 

9б Обществознание Изотова Ю.Ю. Пятница, 13.25-14.05 210 

9д История Журавлев О.В. в  частном порядке библиотека 

9б Немецкий язык Абраменко В.А. Среда, 14.10-14.50 31а 

9б Немецкий язык Полякова О.А. Четверг, 14.10-14.50 37б 

9абвгд Информатика Мамонтова 

А.В. 

Вторник, 15:00-16.00 

 

 49 

9абвг Биология  Надеева Н.Н. Суббота, 13.10-13.50 110 

9абв Английский язык Казаков А.А. Среда, 14.05-14.45 48 

9б Английский язык Попова С.И. Среда, 14.15-15.00 36Б 

9вг Английский язык Москалева Е.Г. Пятница, 16.20-17.00 35 

9абвгд География Новосад В.Н. Пятница, 14.00-14.40 45 

9абвгд Физика Шуктомова 

О.С. 

Суббота, 13.10-13.50 212 

 

 
 

 



Приложение 2 

к приказу от 17.01.2024 №51 

 

График консультаций по подготовке к ГИА-11 в 2023-2024 учебном году 
 

Класс Предмет Учитель День недели и урок или 

время проведения 

консультаций 

Кабинет 

11а,б Математика  Григорьева 

И.Н. 

Пятница , 7урок, 13.25-14.05 каб. 42 

11а Русский язык Камалова Е.Ю. Понедельник, 11 урок,  

15.30-16.00 

каб.34 

11б Русский язык Пустохина Л.А. Суббота, 6урок, 12.20-13.00 каб. 33 

11а,б Английский язык Солодкая С.В. Вторник, 7 урок,13.25-14.05 каб. 48 

11а,б Физика Шуктомова 

О.С. 

Пятница, 8 урок, 14.20-15.00 каб.212 

11а,б Обществознание Изотова Ю.Ю. Четверг, 8-9 уроки, 14.20- 

16.00 

Пятница, 8-9 уроки, 14.20- 

16.00 

каб.210 

11а,б История Изотова Ю.Ю. по договоренности  

11а,б Биология Надеева Н.Н. Среда, 8 урок, 14.20-15.00 каб. 110 

11а,б Химия Андриянова 

С.В. 

Понедельник, 8 урок,                       

13.15-13.45 

каб.210 

11а,б Информатика Мамонтова А.В. Вторник, 15.00-15.40 каб.49 

 
 


